АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2023 № 3573

О выделении специально оборудованных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов

В  соответствии  с  пунктом  7  статьи  50  Закона  Владимирской  области
от  13.02.2003  №  10-ОЗ  «Избирательный  кодекс  Владимирской  области»
и  постановлением  администрации  города  Владимира  от  31.07.2023  №  3483
«Об  организационно-техническом  обеспечении  выборов  депутатов
Законодательного  Собрания  Владимирской  области  восьмого  созыва
10 сентября 2023 года» постановляю:

1. Утвердить перечень  специально оборудованных мест для размещения
предвыборных  печатных  агитационных  материалов  на  территории  города
Владимира согласно приложению.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Егорова Д.С.

Глава города Д.В. Наумов